

Klinik Smuk & Dejlig IVS

Hølletvej 1
6920 Videbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2020

Karina Rohde Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klinik Smuk & Dejlig IVS
Hølletvej 1
6920 Videbæk

CVR-nr: 38938851

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

selskabets aktivitet er handel, behandling af en hver art inden for skønhedspleje, fodpleje og wellness.

selskabets lever op til forventningerne i forhold til aktiviteterne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	67.416	67.625
Eksterne omkostninger	2	-35.776	-65.971
Bruttoresultat		31.640	1.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-7.461	-6.854
Resultat af ordinær primær drift		24.179	-5.200
Andre finansielle indtægter			-1
Ordinært resultat før skat		24.179	-5.201
Skat af årets resultat	4	-4.500	
Årets resultat		19.679	-5.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.679	-5.201
I alt		19.679	-5.201

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		46.000	31.300
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt	5	46.000	31.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.749	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender	6	4.007	0
Tilgodehavender i alt		5.756	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger	7	5.801	6.129
Omsætningsaktiver i alt		57.557	37.429
Aktiver i alt		57.557	37.429

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.			0
Andre reserver		-5.201	0
Overført resultat		19.680	-5.201
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		14.479	-5.201
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		4.500	0
Skyldig moms og afgifter		2.225	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	36.353	42.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.078	42.630
Gældsforpligtelser i alt		43.078	42.630
Passiver i alt		57.557	37.429

Noter

1. Nettoomsætning

OMSÆTNING:	
Salg af varer/ytelser m/moms	53.429,85
Salg af varer/ytelser u/moms	13.940,00
Provision, Færch	49,80
OMSÆTNING I ALT	67.419,65

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger:	
Vareforbrug	16.503,00
salgsfremmende omkostninger	6.806,00
Lokaleomkostninger	2.053,00
Administrationsomkostninger	10.017,00
Diverse transportomkostninger uden moms	400,00
i alt	35.779,00

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Småanskaffelser	7461	6854
	<u>7461</u>	<u>6854</u>

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	4500	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4500</u>	<u>0</u>

5. Varebeholdninger i alt

Varebeholdning:	
Varebeholdning	46.000,00
VAREBEHOLDNING	46.000,00

6. Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter	4.006,80
---------------------------	----------

7. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger:

Nordea	4.151,85
Mobilepay	389,00
Kontanter (kasse)	1.260,00
LIKVIDE BEHOLDNINGER	5.800,85

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kortfristet gæld:	
Kreditorer, ubetalte regninger	-1.000,00
Gavekort	-1.326,00
Udlæg ansatte og ejer	-4.027,00
Lån fra privat person, u/renter	-30.000,00
KORTFRISTET GÆLD	-36.353,00

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret